
 
 

UCHWAŁA NR LIX-537/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), 

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  9.948.063,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.547.563,84 zł 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 6.400.500,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.942.114,14 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 860.334,65 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7.081.779,49 zł 

§ 3. 1. Po  dokonanych zmianach w wydatkach budżetu, ustala się planowany deficyt budżetu na kwotę 
9.435.603,85 zł., który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 9.435.603,85 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.935.603,85 zł, i rozchody budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2023 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1965



§ 8. Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy, o których mowa 
w art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim,, zgodnie z Załącznikiem  nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

         

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1965



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 332 694,00

0,00 0,00

60004 0,00 332 694,00

0,00 0,00

0,00 332 694,00

750 0,00 1 755,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 755,00

0,00 0,00

0,00 1 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 639,74 102 394,74

Administracja publiczna 100 639,74 102 394,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 609,00 102 364,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 332 694,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 332 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 1 055 959,00 1 388 653,00

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX-537/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1965



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 44 401,00

0,00 0,00

75109 0,00 44 401,00

0,00 0,00

0,00 44 401,00

758 0,00 3 123 567,00

0,00 0,00

75806 0,00 440 567,00

0,00 0,00

0,00 440 567,00

75814 0,00 2 683 000,00

0,00 0,00

0,00 2 683 000,00

801 0,00 12 480,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 785 502,00 797 982,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 648 590,68 4 331 590,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 711 283,68 4 394 283,68

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 440 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 0,00 440 567,00

Różne rozliczenia 30 433 036,68 33 556 603,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

44 401,002010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

0,00 44 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 920,00 46 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1965



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

80101 0,00 12 480,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 10 980,00

852 0,00 6 812,00

0,00 0,00

85295 0,00 6 812,00

0,00 0,00

0,00 4 412,00

0,00 2 400,00

853 0,00 2 700,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

0,00

3 900,00

0,00

3 900,00

3 900,00

4 412,00

3 600,00

8 012,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Pozostała działalność 1 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200,00

2100

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Pozostała działalność 1 200,00

Pomoc społeczna 230 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

1 500,00

237 038,00

0,00

10 980,00

157 980,00

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

2003

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Szkoły podstawowe 145 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1965



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 23 154,84

0,00 0,00

85502 0,00 22 500,00

0,00 0,00

0,00 22 500,00

85503 0,00 117,00

0,00 0,00

0,00 117,00

85513 0,00 537,84

0,00 0,00

0,00 537,84

900 -180 000,00 180 000,00

0,00 0,00

90001 -160 000,00 160 000,00

0,00 0,00

-160 000,00 0,00

3 4 5

Rodzina 3 495 751,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

3 518 906,35

§ Nazwa Plan przed zmianą

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 712,67 44 212,67

Karta Dużej Rodziny 0,00 117,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

160 000,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00 160 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

537,84 1 075,68

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 495 480,00 3 495 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

27 882,84 28 420,68

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 117,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 449 868,67 3 472 368,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1965



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 160 000,00

90005 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

-20 000,00 0,00

razem: -180 000,00 3 727 563,84

0,00 0,00

600 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000 000,00

754 0,00 1 332 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 1 332 500,00

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 120 000,00 1 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 160 000,00

1 332 500,00

0,00

1 332 500,00

0,00

0,00

4 000 000,00

0,00

4 000 000,00

4 000 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Transport i łączność 0,00

0950

bieżące 51 575 817,93 55 123 381,77

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 120 000,00 1 100 000,00

3

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

§

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1965



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 1 332 500,00

900 0,00 1 068 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 1 068 000,00

0,00 0,00

0,00 1 068 000,00

razem: 0,00 6 400 500,00

0,00 0,00

-180 000,00 10 128 063,84

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 66 950 817,93 76 898 881,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 068 000,00

21 775 500,00

0,00

0,00

1 068 000,00

majątkowe 15 375 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 068 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

1 332 500,006250

Plan przed zmianą

3 4 5

§ Nazwa

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1965



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 130 084,80 4 261 876,80 4 134 876,80 0,00 4 134 876,80 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 868 208,00 5 868 208,00 0,00 0,00
-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 453 694,00 242 694,00 242 694,00 0,00 242 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211 000,00 4 211 000,00 0,00 0,00

14 443 778,80 4 364 570,80 4 237 570,80 0,00 4 237 570,80 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 079 208,00 10 079 208,00 0,00 0,00
277 000,00 277 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
242 694,00 242 694,00 242 694,00 0,00 242 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
519 694,00 519 694,00 392 694,00 0,00 392 694,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 333 200,00 3 633 200,00 3 633 200,00 0,00 3 633 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00
-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211 000,00 4 211 000,00 0,00 0,00

13 404 200,00 3 493 200,00 3 493 200,00 0,00 3 493 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 000,00 9 911 000,00 0,00 0,00
6 374 793,08 6 349 793,08 5 942 293,08 4 392 995,49 1 549 297,59 0,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 755,00 16 755,00 16 755,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 301 548,08 6 276 548,08 5 869 048,08 4 409 750,49 1 459 297,59 0,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
100 634,89 100 634,89 100 634,89 100 634,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 755,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 389,89 102 389,89 102 389,89 102 389,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 627 119,51 4 602 119,51 4 593 119,51 3 645 860,60 947 258,91 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 602 119,51 4 577 119,51 4 568 119,51 3 645 860,60 922 258,91 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
256 138,68 256 138,68 256 138,68 0,00 256 138,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 138,68 206 138,68 206 138,68 15 000,00 191 138,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 605,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 401,00 44 401,00 44 300,00 37 300,00 7 000,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 321,00 46 321,00 46 220,00 38 905,00 7 315,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 401,00 44 401,00 44 300,00 37 300,00 7 000,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 401,00 44 401,00 44 300,00 37 300,00 7 000,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

z tego: z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

17

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa

4

600 Transport i łączność

60004
Lokalny transport
zbiorowy

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00
0,00

75011

75023

75075

751

75109

60016
Drogi publiczne
gminne

po zmianach

750
Administracja
publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

po zmianach

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do rad gmin,
rad powiatów i
sejmików województw,
wybory wójtów,
burmistrzów i

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX-537/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1965



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

780 500,00 402 000,00 340 400,00 5 000,00 335 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00
-54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00

1 839 779,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 779,49 1 839 779,49 0,00 0,00
2 566 279,49 402 000,00 340 400,00 5 000,00 335 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 2 164 279,49 2 164 279,49 0,00 0,00
765 500,00 387 000,00 325 400,00 5 000,00 320 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00
-54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00

1 789 779,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 779,49 1 789 779,49 0,00 0,00
2 501 279,49 387 000,00 325 400,00 5 000,00 320 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 2 114 279,49 2 114 279,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

29 855 893,00 23 597 893,00 22 723 593,00 18 523 663,00 4 199 930,00 100 000,00 774 300,00 0,00 0,00 0,00 6 258 000,00 6 258 000,00 0,00 0,00
-261 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00
370 768,29 370 768,29 359 788,29 87 041,80 272 746,49 0,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 965 161,29 23 957 161,29 23 071 881,29 18 610 704,80 4 461 176,49 100 000,00 774 300,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00
21 860 410,00 15 602 410,00 15 084 410,00 12 444 680,00 2 639 730,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 6 258 000,00 6 258 000,00 0,00 0,00
-261 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00
23 980,00 23 980,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 622 890,00 15 614 890,00 15 085 910,00 12 444 680,00 2 641 230,00 0,00 518 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00
350 600,00 350 600,00 350 600,00 29 600,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 600,00 375 600,00 375 600,00 29 600,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178 693,00 178 693,00 178 693,00 59 693,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
321 788,29 321 788,29 321 788,29 87 041,80 234 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 481,29 500 481,29 500 481,29 146 734,80 353 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220 000,00 220 000,00 170 000,00 20 200,00 149 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 549,52 80 549,52 80 549,52 15 000,00 65 549,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 549,52 300 549,52 250 549,52 35 200,00 215 349,52 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 000,00 219 000,00 169 000,00 20 200,00 148 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 482,92 80 482,92 80 482,92 15 000,00 65 482,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 482,92 299 482,92 249 482,92 35 200,00 214 282,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,60 66,60 66,60 0,00 66,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66,60 66,60 66,60 0,00 66,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 173,50 2 030 173,50 1 814 150,00 842 053,00 972 097,00 0,00 216 023,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812,00 6 812,00 6 812,00 0,00 6 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 036 985,50 2 036 985,50 1 820 962,00 842 053,00 978 909,00 0,00 216 023,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812,00 6 812,00 6 812,00 0,00 6 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 012,00 8 012,00 8 012,00 0,00 8 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 654 500,00

0,00
1 654 500,00

1 654 500,00

0,00
0,00

1 654 500,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

754

75412

75495

przed zmianą
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże
pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

801

80101

80113

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów
do szkół

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

851

85154

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85195

852

85295

853

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1965



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 867 244,51 3 867 244,51 694 939,00 445 869,00 249 070,00 0,00 3 172 305,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 154,84 23 154,84 117,00 0,00 117,00 0,00 23 037,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 890 399,35 3 890 399,35 695 056,00 445 869,00 249 187,00 0,00 3 195 343,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 577 356,67 3 577 356,67 406 189,00 347 819,00 58 370,00 0,00 3 171 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 856,67 3 599 856,67 406 189,00 347 819,00 58 370,00 0,00 3 193 667,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 537,84 30 537,84 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,84 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 075,68 31 075,68 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 075,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 637 598,95 5 637 598,95 5 478 530,95 1 487 810,00 3 990 720,95 0,00 19 400,00 139 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00
7 212 598,95 5 877 598,95 5 718 530,95 1 487 810,00 4 230 720,95 0,00 19 400,00 139 668,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00
461 905,00 461 905,00 459 705,00 109 090,00 350 615,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
701 905,00 701 905,00 699 705,00 109 090,00 590 615,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00
1 777 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00
3 799 200,48 205 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 000,48 3 594 000,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 200,48 279 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 190 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 3 594 000,48 3 594 000,48 0,00 0,00
143 500,00 143 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 500,00 193 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 392 371,48 50 649 094,84 43 560 107,83 26 020 285,49 17 539 822,34 1 983 410,00 4 658 909,01 139 668,00 0,00 307 000,00 27 743 276,64 27 743 276,64 0,00 0,00
-550 500,00 -246 500,00 -246 500,00 0,00 -246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 000,00 -304 000,00 0,00 0,00
8 492 614,14 1 106 834,65 996 015,81 156 096,80 839 919,01 50 000,00 25 838,84 34 980,00 0,00 0,00 7 385 779,49 7 385 779,49 0,00 0,00

86 334 485,62 51 509 429,49 44 309 623,64 26 176 382,29 18 133 241,35 2 033 410,00 4 684 747,85 174 648,00 0,00 307 000,00 34 825 056,13 34 825 056,13 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

w tym:

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
92605

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

po zmianach 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 654 500,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1 654 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

926

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

90015

85513

90001

92695

855

85502

85503

przed zmianą

po zmianach

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1965



Treść
Klasyfikacja

§
PLAN Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

12 941 553,55 -2 005 949,70 10 935 603,85

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 9 941 553,55 402 271,21 10 343 824,76

1 847 675,48 1 847 675,48

3 150 000,00 3 150 000,00

3 589 000,00 3 589 000,00

1 354 878,07 1 354 878,07

80 482,92 80 482,92

321 788,29 321 788,29

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 950 3 000 000,00 -2 408 220,91 591 779,09

3 000 000,00 -2 408 220,91 591 779,09

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 1 500 000,00

Korekta środków wolnych wynika z zamkniecia kont bankowych i posiadanych środków na koniec roku

1

Rozchody ogółem:

w tym:
umowa z 2011 roku z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski
S.A., na emisję obligacji w kwocie 9 100 000,00 zł, marża 0,80%
+WIBOR 6M - wykup serii C14 i D14

- środki zaplanowane na zadania inwestycyjne i które nie będą
wydatkowane do końca roku 2023 

2

- nie zrealizowane wydatki na zadania realizowane w ramach
pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U. z 3033 poz 583 z późn, zm.) -
zadanioa oświatowe

- nie zrealizowane wydatki, ponoszone zgodnie z ustawą o
przeciwdziałaniu alkoholizmowi

- środki przyznane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, których wykorzystanie wypadnie w roku 2024.

- środki subwencji uzupełniającej otrzymanej w roku 2023 i nie
wprowadzone do budżetu.

1

- kwota subwencji uzupełniającej z roku 2021 (niewykorzystana w
budżecie gminy w roku 2023)z przeznaczeniem na wsparcie
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, wraz z
odsetkami.

- środki z refundacji wydatków poniesionych na OZE w 2022,
posiadanych na wyodrębnionym rachunku bankowym.

Plan przychodów i rozchodów budżetu.

Lp.

1

Przychody ogółem:

c

c

c

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX-537/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1965



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

010 3 889 000,00 0,00

01043 3 589 000,00 0,00

6050 3 589 000,00 0,00

3 589 000,00 0,00

01095 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

600 5 868 208,00 4 211 000,00

60014 168 208,00 0,00

6300 168 208,00 0,00

168 208,00 0,00

60016 5 700 000,00 4 211 000,00
6050 475 000,00 211 000,00

475 000,00 0,00

0,00 211 000,00

6370 5 225 000,00 4 000 000,00

5 225 000,00 0,00

0,00 4 000 000,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne
Treść Po zmianie

5 225 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze
Niżne - Polski Ład 3

4 000 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze
Niżne - Polski Ład 2

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze
Niżne - Polski Ład 2

475 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze
Niżne - Polski Ład 3

211 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 9 225 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 000,00

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Pomoc finansowa dla Powiatu Nowotarskiego - 168 208,00

9 911 000,00

10 079 208,00

Drogi publiczne powiatowe 168 208,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 168 208,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Pozostała działalność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

300 000,00

3 589 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 589 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy 3 589 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 889 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX-537/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1965



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

630 260 000,00 0,00

63003 260 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6100 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

700 60 000,00 0,00

70095 60 000,00 0,00

6060 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

750 25 000,00 0,00

75023 25 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

754 378 500,00 1 785 779,49

75412 378 500,00 1 735 779,49

6050 300 000,00 135 279,49

300 000,00 135 279,49

6067 0,00 1 322 500,00

0,00 1 322 500,00

6069 0,00 332 000,00

0,00 332 000,00

6230 78 500,00 - 54 000,00

78 500,00 - 54 000,00Dotacje dla Jednostek OSP na zakup wyposażenia bojowego 24 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

INTERREG - wyposażenie OSP 332 000,00

24 500,00

1 322 500,00

INTERREG - wyposażenie OSP 1 322 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000,00

Modernizacja remiz OSP w ramach Programu "Małopolskie remizy"

Ochotnicze straże pożarne 2 114 279,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 279,49

435 279,49

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 164 279,49

Zakup oprogramowania na potrzeby realizacji zadań gminnych

Zakup działek na potrzeby realizacji zadań ustawowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

25 000,00

60 000,00

Administracja publiczna 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

160 000,00

Zakup samochodu do obsługi ruchu turystycznego 160 000,00

Zakup samochodu do obsługi ruchu turystycznego 

Treść Po zmianie

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

100 000,00

Turystyka 260 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1965



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

75495 0,00 50 000,00

6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

801 6 258 000,00 - 250 000,00

80101 6 258 000,00 - 250 000,00

6050 2 390 500,00 - 250 000,00

2 090 500,00 - 250 000,00

300 000,00 0,00

6060 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6370 3 667 500,00 0,00

3 667 500,00 0,00

900 0,00 1 335 000,00

90015 0,00 1 335 000,00

6050 0,00 267 000,00

0,00 267 000,00

6370 0,00 1 068 000,00

0,00 1 068 000,00

921 7 410 568,16 0,00

92120 1 428 568,16 0,00

6570 1 428 568,16 0,00

1 428 568,16 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść Po zmianie

Pozostała działalność 50 000,00

50 000,00

1 428 568,16

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Polski Ład 1 428 568,16

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Rozświetlamy Polskę - POLSKI ŁAD 1 068 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 410 568,16

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 428 568,16

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 068 000,00

Rozświetlamy Polskę - POLSKI ŁAD

Budowa sali gimnastycznej przy zespole szkolno-przedszkolnym
we Frydmanie.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00

267 000,00

3 667 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 335 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 335 000,00

200 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 667 500,00

Budowa sali gimnastycznej przy zespole szkolno-przedszkolnym
we Frydmanie.

Zakup działki pod rozbudowę Szkoły Podstawowej w Łapszach
Wyżnych

1 840 500,00

Budowa zbiornika ppoż przy Szkole Podstawowej w Łapszach
Niżnych

300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Oświata i wychowanie 6 008 000,00

Szkoły podstawowe 6 008 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 500,00

Razem bezpiecznie 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1965



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

92195 5 982 000,00 0,00

6050 2 089 500,00 0,00

1 599 500,00 0,00

490 000,00 0,00

6370 3 892 500,00 0,00

2 717 500,00 0,00

1 175 000,00 0,00

926 3 594 000,48 0,00

92601 3 594 000,48 0,00

6050 1 906 325,00 0,00

335 000,00 0,00

1 571 325,00 0,00

6100 1 687 675,48 0,00

1 687 675,48 0,00

27 743 276,64 7 081 779,49Razem

Przebudowa boiska sportowego w Niedzicy 1 687 675,48

34 825 056,13

Przebudowa Domu Strażaka na cele centrum kulturalno-
kongresowe w Niedzicy. 

Treść Po zmianie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 089 500,00

Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru
zabytków na terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy wiejskiej
z punktem informacji turystycznej oraz wystawą muzealną w
Falsztynie. 

1 599 500,00

490 000,00

Pozostała działalność 5 982 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Budowa amfiteatru przy boisku sportowym w miejscowości Łapsze
Wyżne

335 000,00

Przebudowa boiska sportowego w Niedzicy 1 571 325,00

1 687 675,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 325,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura fizyczna 3 594 000,48

Obiekty sportowe 3 594 000,48

3 892 500,00

Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru
zabytków na terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy wiejskiej
z punktem informacji turystycznej oraz wystawą muzealną w
Falsztynie. 

2 717 500,00

Przebudowa Domu Strażaka na cele centrum kulturalno-
kongresowe w Niedzicy. 

1 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1965



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 100 609,00 100 609,00 0,00 100 609,00 100 609,00 100 609,00 100 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 364,00 102 364,00 0,00 102 364,00 102 364,00 102 364,00 102 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 609,00 100 609,00 0,00 100 609,00 100 609,00 100 609,00 100 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 364,00 102 364,00 0,00 102 364,00 102 364,00 102 364,00 102 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 605,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 401,00 44 401,00 0,00 44 401,00 44 401,00 44 300,00 37 300,00 7 000,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 321,00 46 321,00 0,00 46 321,00 46 321,00 46 220,00 38 905,00 7 315,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 401,00 44 401,00 0,00 44 401,00 44 401,00 44 300,00 37 300,00 7 000,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 401,00 44 401,00 0,00 44 401,00 44 401,00 44 300,00 37 300,00 7 000,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 012,00 9 012,00 0,00 9 012,00 9 012,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 409 501,00 3 409 501,00 0,00 3 409 501,00 3 409 501,00 260 046,00 210 331,00 49 715,00 0,00 3 149 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 117,00 117,00 0,00 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 409 618,00 3 409 618,00 0,00 3 409 618,00 3 409 618,00 260 163,00 210 331,00 49 832,00 0,00 3 149 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 117,00 117,00 0,00 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117,00 117,00 0,00 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 516 930,00 3 516 930,00 0,00 3 516 930,00 3 516 930,00 362 875,00 312 545,00 50 330,00 0,00 3 154 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 685,00 50 685,00 0,00 50 685,00 50 685,00 50 584,00 39 055,00 11 529,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 567 615,00 3 567 615,00 0,00 3 567 615,00 3 567 615,00 413 459,00 351 600,00 61 859,00 0,00 3 154 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem dotacje na

zadania
bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Rozdział
Dotacje
 bieżące

§
/
g
r
u
p
a

Wydatki ogółem

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda

Dział

4

Pomoc społeczna

Rodzina

852

85295 Pozostała działalność

855

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX-537/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1965



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 693,00 62 693,00 62 693,00 53 693,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 321 788,29 321 788,29 321 788,29 87 041,80 234 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 384 481,29 384 481,29 384 481,29 140 734,80 243 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 693,00 62 693,00 62 693,00 53 693,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 321 788,29 321 788,29 321 788,29 87 041,80 234 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 384 481,29 384 481,29 384 481,29 140 734,80 243 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 250,51 22 250,51 0,00 22 250,51 22 250,51 0,00 0,00 0,00 0,00 22 250,51 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 037,84 23 037,84 0,00 23 037,84 23 037,84 0,00 0,00 0,00 0,00 23 037,84 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 288,35 45 288,35 0,00 45 288,35 45 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 45 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 712,67 21 712,67 0,00 21 712,67 21 712,67 0,00 0,00 0,00 0,00 21 712,67 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 212,67 44 212,67 0,00 44 212,67 44 212,67 0,00 0,00 0,00 0,00 44 212,67 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 537,84 537,84 0,00 537,84 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje
 bieżące

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Pozostała działalność

Dział

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa
Dotacje
ogółem

4

z tego:

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

80195

852

85295

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

855

853

85395 Pozostała działalność

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX-537/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1965



zwiększenie 537,84 537,84 0,00 537,84 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 075,68 1 075,68 0,00 1 075,68 1 075,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,68 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 87 369,40 87 369,40 0,00 87 369,40 87 369,40 63 918,89 53 718,89 10 200,00 0,00 23 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 137,84 28 137,84 0,00 349 926,13 349 926,13 324 188,29 87 041,80 237 146,49 0,00 25 737,84 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115 507,24 115 507,24 0,00 437 295,53 437 295,53 388 107,18 140 760,69 247 346,49 0,00 49 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00

321 788,29 PRZYCHODY Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2023 - zadania oświatowe

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1965



Podmiotowe
Przedmioto

we
Celowe

Podmiotow
e

Przedmioto
we

Celowe

754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00

754 75412 6230 ZMIANA -54 000,00

754 75412 6230 PO ZMIANIE 24 500,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

926 92605 2820 ZMIANA 50 000,00

926 92605 2820 PO ZMIANIE 180 000,00

1 566 410,00 0,00 395 208,00 0,00 0,00 1 697 068,16

ZMIANA 50 000,00

PO ZMIANIE 1 566 410,00 0,00 395 208,00 0,00 0,00 1 747 068,16

bieżące

majątkowe

Razem

Dział Rozdział
Paragr
af

Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów

2 033 410,00

1 621 276,16

Dotacje dla jednostek spoza sektora

1 961 618,00 1 747 068,16

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX-537/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1965



Lp. Dział Rozdział Sołectwo
Nr

zadania KWOTA

4

900 90095 §4300 1 4 000,00

600 60017 §4270 2 54 112,80

600 60017 §4270 10 000,00

900 90095 §4300 1 4 000,00

600 60017 §4270 2 54 112,80

600 60017 §4270 10 000,00

Utrzymanie czystości na terenie sołectwa Kacwin

Zmiana dotyczy nazw zadań które błędnie ujęto w planie pierwotnym. Dostosowano nazwy do złożonego
przez Sołectwo wniosku. Kwoty zadań pozostają beż zmian.

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy Łapsze Niżne  na rok 2024

 zgodnie z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301)

 łączna kwota   410 351,34 zl

Nazwa zadania

oraz zgodnie z Uchwałą Uchwały Rady  Nr XXX-270/17 o podziale dodatkowych środków - kwota 65 000 zł.

Naprawa wraz z wytyczeniem drogi do krzyżowej góry
"Uboc"

Utrzymanie czystości na terenie sołectwa Kacwin

Naprawy bieżące dróg gminnych polnych według potrzeb

Utwardzenie  następnego odcinka drogi polnej gminnej o
nazwie  "Do kuniej góry"

KACWIN
PRZED ZMIANĄ

Środki dodatkowe na Fundusz Sołecki wg Uchwały Rady  XXX-270/17

Utwardzenie  odcinka drogi  "Krzyżowej Góry"

PO ZMIANIE

Środki dodatkowe na Fundusz Sołecki wg Uchwały Rady  XXX-270/17

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX-537/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1965


	UCHWAŁA NR LIX-537/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-14T14:11:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




